

수신 수신자참조
(경유)

제목 계약심사 결과 통보(수도용 폴리에틸렌 피복강관 및 이형관 제작구매)

1. 수도자재관리센터-9461호(2019.05.20.)로 요청한 계약심사 결과를 아래와 같이 알려드리니, 다음과 같이 조치하시기 바랍니다.

가. 심사 개요

1) 건 명 : 수도용 폴리에틸렌 피복강관 및 이형관 제작구매

2) 심사 결과 (단위 : 천원)

예 산 서 세부 사업명	예 산 과 목	심사요청액 (A)	심사금액 (B)	절 감 액 (C)=A-B	절감률 (C/A)
송배수관 정비공사 (양평동4가~당산동5가 32-1번지의외 3개소)	시설비	554,994	554,994	-	0%

3) 세부 심사 내역 : 붙임

나. 해당 부서별 조치사항

1) 발주부서

- 「서울특별시 계약심사업무 처리규칙」 제7조 규정에 의거, 계약 심사결과에 따른 사업비를 재산정하여 사업추진 또는 이의가 있는 경우 재심사 요청

2) 예산부서

- 「지방자치단체 세출예산 집행기준(행자부 예규)」 제Ⅱ장 1-1규정에 따라 계약심사 조정액 범위 내에서 발주부서에 예산배정 처리하고, 불요불급한 사업에 설계변경 등을 통하여 집행되지 않도록 예산배정 제도를 통해 관리

2. 아울러 위 심사결과에 대해 이의가 있는 경우 7일 이내에 붙임 4번 양식으로 재심사 요청을 하시면 사업부서 및 외부전문가가 함께 참여하는 『원가분석자문회의』를 개최하여 이의신청 내용에 대해 재심사할 계획이오니 참고하시기 바랍니다

붙 임 1. 주요 심사내용 1부.

2. 심사결과 내역서 1부.

3. 재심사(이의신청) 요청 양식 1부. 끝.

서울특별시



수신자 수도권자재관리센터소장,재무과장

★주무관 임홍필 토목심사2팀장 노형근 계약심사과장 05/22 代류종기

협조자

시행 계약심사과-9559 (2019.5.22.) 접수 수도권자재관리센터-9838 (2019.5.22.)

우 04515 서울특별시 중구 덕수궁길 15 서울시청 서소문별관1 / http://seoul.go.kr
동 9층 계약심사과 토목심사2팀

전화 02-2133-3333 /전송 02-2133-1032 / ihp@seoul.go.kr / 대시민공개

설 계 내 역 서

수도용 폴리에틸렌 피복강관 및 이형관 제작 구매

품명	규격	수량	단위	심사요청		심사결과		비고
				단가	금액	단가	금액	
수도용 폴리에틸렌 피복강관	900A*7t*6.1m(1수, 유효장6.0m)	본	134	2,941,000	394,094,000	2,941,000	394,094,000	
강곡관	2수, 700mm*22(F15)	개	2	1,915,000	3,830,000	1,915,000	3,830,000	
강곡관	2수, 900mm *22(F15)	개	18	2,656,000	47,808,000	2,656,000	47,808,000	
강곡관	1수, 700mm*22(F15)	개	2	1,844,000	3,688,000	1,844,000	3,688,000	
강단관	1약, 700A*6t*1.0m	개	1	1,010,000	1,010,000	1,010,000	1,010,000	
강단관	1약, 900A*7t*1.0m	개	2	1,480,000	2,960,000	1,480,000	2,960,000	
강단관	1수 1약, 700A*6t*1.0m	개	1	1,082,000	1,082,000	1,082,000	1,082,000	
강단관	1수 1약, 900A*7t*1.0m	개	2	1,577,000	3,154,000	1,577,000	3,154,000	
강단관	무수, 700A*6t*1.0m	개	4	402,000	1,608,000	402,000	1,608,000	
강단관	무수, 900A*7t*1.0m	개	67	559,000	37,453,000	559,000	37,453,000	
강이음관	700mm(내, 외부 프라이머)	개	2	102,000	204,000	102,000	204,000	
강이음관	900mm (내, 외부 프라이머)	개	8	189,000	1,512,000	189,000	1,512,000	
강T형관	1수 1약, 900*300(F15)	개	1	2,269,000	2,269,000	2,269,000	2,269,000	
강T형관	2수 1약, 700*700 (F15)	개	1	2,324,000	2,324,000	2,324,000	2,324,000	
강T형관	2수 1약, 900*300 (F15)	개	8	2,366,000	18,928,000	2,366,000	18,928,000	
강T형관	2수 1약, 900*400(F15)	개	4	2,550,000	10,200,000	2,550,000	10,200,000	
강T형관	2수 1약, 900*600 (900수구/600플랜지) (F15)	개	7	2,837,000	19,859,000	2,837,000	19,859,000	
강T형관	2수 1약, 900*700 (F15)	개	1	3,011,000	3,011,000	3,011,000	3,011,000	
소 계					554,994,000		554,994,000	
총 계					554,994,000		554,994,000	부가세 포함